АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2021 г. № №
г. Сретенск

О признании утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Сретенский район» от 01.10.2019 № 318«Об

утверждении Порядка конкурсного отбора для предоставления грантов в
форме субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства на

создание собственного бизнеса в рамках реализации муниципальной
программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в

Сретенском районе на 2019-2021 годы»

В целях приведения муниципальных нормативно - правовых актов в
соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.
78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом
муниципального района «Сретенский район», администрация муниципального
района «Сретенский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Сретенский район» от 01.10.2019 № 318 «Об
утверждении Порядка конкурсного отбора для предоставления грантов в форме
субсидий начинающим субъектам малого предпринимательства на создание
собственного бизнеса в рамках реализации муниципальной программы «Развитие
субъектов малого и среднего предпринимательства в Сретенском районе на 2019-
2021 годы».

2. Настоящее Постановление вступает в силу, после его официального
опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом
муниципального района «Сретенский район».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское
Забайкалье» и разместить на официальном сайте муниципального района
«Сретенский район» https://sretensk.75 .ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Комитета экономики и безопасности администрации
МР «Сретенский район».

Глава МР «Сретенский район»

Исп. М.В. Свиридова

https://sretensk.75